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25 września br. Biblioteka Miejska w Cieszynie, pełniąca zadania biblioteki powiatowej, zorganizowała
podsumowanie akcji „Wakacje z Biblioteką 2008”, w ramach której odbyły się dwa konkursy: czytelniczy
„Bibliomaniak” oraz konkurs plastyczny pt. „Świat magii w książkach dla dzieci i młodzieży”. Głównym celem obu
konkursów była nie tylko promocja czytelnictwa oraz rozwijanie zdolności plastycznych i ekspresji twórczej dzieci i
młodzieży, ale także zapewnienie im twórczego wypoczynku w okresie wolnym od nauki.

W akcji „Wakacje z Biblioteką 2008” udział wzięły nie tylko biblioteki publiczne powiatu cieszyńskiego, ale również
Biblioteka Miejska w Czeskim Cieszynie, Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie, Koło Macierzy Ziemi Cieszyńskiej
kółko plastyczno-teatralne Oddział Mnisztwo oraz Zespół pozalekcyjnych zajęć  wychowawczych w Górkach
Wielkich.

  Uroczyste wręczenie nagród i otwarcie wystawy z pracami  laureatów odbyło się w czytelni Biblioteki Miejskiej w
Cieszynie. Wśród finalistów tegorocznej akcji znaleźli się czytelnicy Oddziału dla dzieci BM w Cieszynie: Zuzanna
Tomiczek, Kesja Cieślar, Wikatoria Samek, Michał Szczepaniak, z Filii nr 2: Magda Orszulik i Szymon Legierski z Filii nr
3; z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Strumieniu:Michał Nabiałek, Marek Kajstura, z Filii w Drogomyślu Marlena Ihas, z
Filii w Pruchnej Martyna Habarta i Agata Mach z Filii w Zbytkowie; z MBP w Wiśle: Maciej Śmiałkowski i Filip
Kukuczka; z MBP w Ustroniu: Julia Mosiołek; z Gminnej Biblioteki Publicznej w Chybiu: Justyna i Zuzanna Rudnickie
oraz Karolina Stoszko; z GBP w Brennej: Monika Herzyk, Dominika Osuch i Anna Moskała z Filii w Górkach Małych; z
GBP w Goleszowie-Filia w Cisownicy: Natalia Marekwica, Przemysław Pytel i Monika Kłoda z Filii w Puńcowie; z GBP w
Dębowcu: Agata Szpin i Paweł Hałgas; z GBP w Hażlachu: Karina Machej, a z Filii w Pogwizdowie: Paulina Czyż,
Karolina Kania i Małgorzata Staniek z Filii w Kończycach Wielkich; z GBP w Istebnej: Beata Juroszek, Żaneta Adamus,
Małgorzata Suszka i  z Filii w Koniakowie: Bogumiła Musiał; z Biblioteki Publicznej w Skoczowie: Sonia Ogrodzka,
Karolina Przeczek i Marta Pońc; z GBP w Zebrzydowicach -Filia w Kaczycach: Rafał Kufel;  z Zespołu Szkół Specjalnych
w Skoczowie: Marek Walcza, Robert Jendrysik i Piotr Janiszewski; z zespołu pozalekcyjnych zajęć wychowawczych w
Górkach Wielkich: Oliwia Wacławczyk i Klaudia Haltof  z Koła Macierzy Ziemi Cieszyńskiej kółko plastyczno-teatralne
oddział Mnisztwo oraz Patrik Freit z Biblioteki Miejskiej w Czeskim Cieszynie.

 Po uroczystości wręczenia nagród wszyscy laureaci wraz z opiekunami udali się do COK „Dom Narodowy” w
Cieszynie na występ Teatru Wielkie Koło z Będzina, który wystawił sztukę pt. Magiczna Trupa Robinsona Blusa. Była
to historia Robinsona, który wraz z synami Kosmą i Marantą tworzyli objazdową trupę teatralną. Uroku całemu
przedstawieniu dodawały muzyka grana na żywo, ilustrowana odcieniami bluesa oraz występujący oprócz lalek - 
aktorzy.

Biblioteka Miejska w Cieszynie serdecznie dziękuje za bezinteresowne wsparcie sponsorom akcji „Wakacje z
Biblioteką 2008” wśród których znaleźli się: Kryta Pływalnia „Delfin” ze Skoczowa, Hurtownia Beskid Plus z Cieszyna,
Piekarnia Bethlehem z Cieszyna oraz Wydawnictwo Pascal z Bielska Białej.    
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